
 
 
 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

  

Naše č.j.: MH/11344/2022   Všem volebním stranám 
Spisová značka:     
       
Vyřizuje: Jiřina Školová   
Telefon: 371 430 564   
E-mail: skolova@muhorazdovice.cz   
   

Datum:  11.08.2022  

 

 

VÝZVA K SEZNÁMENÍ SE S KONEČNOU VERZÍ HLASOVACÍHO LÍSTKU 

 

Městský úřad Horažďovice (dále jen „registrační úřad“) v souvislosti s vyhlášením voleb do 
zastupitelstev obcí, které se budou konat dne 23. a 24. září 2022 a v souladu s ustanovením 

§ 25 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá nezávislé kandidáty a zmocněnce 

zaregistrovaných volebních stran pro volby do zastupitelstev obcí k seznámení se 

s konečnou verzí hlasovacího lístku před jeho vytištěním.  

Správnost údajů o volební straně a jejích kandidátech na hlasovacím lístku má právo 

zmocněnec volební strany, o nezávislém kandidátovi tento kandidát, ověřit před jeho 

vytištěním, pokud tohoto práva využije do 2 pracovních dnů po výzvě registračního úřadu. 

Vzory hlasovacích lístků jsou k dispozici v budově Městského úřadu Horažďovice, 1. patro, 

číslo dveří 120, kontakt: Ing. Hana Pavelcová, tel. 371 430 563, email: 
pavelcova@muhorazdovice.cz. 

Kontrolu prosím proveďte nejpozději do 15.08.2022 do 16:00 hodin. 

 

 
Ing. Hana Pavelcová v. r. 
Vedoucí odboru správního 

 

 

 

Rozdělovník 
- všem volebním stranám 
1x vloženo do volební dokumentace 
1x zveřejněno na úřední desce 
 
 


